
令和６年５月７日 

 

館林ロータリークラブ 

会 員 各 位 

 

館林ロータリークラブ 

 会 長  横田 善次 

  

 

 

例会時の服装について 
 

 

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

クラブの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、館林ロータリークラブは、５月よりクールビズを実施致し

ます。実施期間中の例会は、軽装でのご出席を推奨いたします。 

 皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【実施期間】 令和６年５月１日～令和６年６月３０日 

 

 

※次回例会は 

 

 ５月１０日（金）理事会 １７：３０～ 

例 会 １８：３０～ 

会 場 ニューミヤコホテル館林 

 

となります。 


